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 Valmistelija 
 
Nuoriso- ja vapaa-ajansihteeri Jaakko Kinnunen p. 040 528 9971 tai 
jaakko.kinnunen@perho.com  
 
Keski-Pohjanmaan kuntia on pyydetty ehdottamaan vuoden liikunta/urheiluteoista 
palkittavia 9.4.2022 järjestettävään Keski-Pohjanmaan urheilugaalaan. 
Urheilugaalassa on palkittu ansioituineita urheilijoita, valmentajia, 
seuratyöntekijöitä ja urheiluseuroja. Palkintojen kohteet ovat yleensä Keplin 
jäsenyhteisöjen jäsenet. Palkintoraati voi huomioida myös alueella asuvan 
henkilön, mikäli lajin luonteesta johtuen seurataustaa ei voida pitää ainoana 
järkevänä perusteena valinnalle.    
 

 
 Nuoriso- ja vapaa-ajansihteerin päätösehdotus  

 
Hyvinvointilautakunta päättää ehdottaa urheilugaalassa palkittavia ja antaa lyhyet 
perustelut palkitsemisille. 

  
 Päätös 
 
 Hyvinvointilautakunta päättää esittää seuraavia henkilöitä ja tekoa palkittavaksi 

Keski-Pohjanmaan urheilugaalassa alla mainituin perustein:  
 
Perhon frisbeegolfmestaruus kilpailu vuoden 2021 urheilutapahtumana. 
Kilpailuihin osallistui paikallistasolla merkittävä määrä lajin harrastajia (47 hlöä), 
sekä katsojia ja tapahtuman tukemiseksi osallistui huomattava määrä paikallisia 
yhdistyksiä ja yrityksiä.  
 
Marianne Ukskoski vuoden 2021 ansioituneena seuratyöntekijänä. Ukskoski on 
aktiivisesti ollut vetämässä ja järjestämässä Perhon Kirissä viikkohiihtoja lapsille- 
ja nuorille, sekä omatoimisuunnistusrasteja jo usean vuoden ajan.  
 
Veli-Matti Lampela ja Timo Humalajoki vuoden 2021 nuorisotyöstä frisbeegolfin 
parissa. Lampela ja Humalajoki järjestivät Perhossa nuorille lajista kiinnostuneille 
opetusta ja tukea lajin harrastuksen parissa viikottaisilla heitto- ja 
puttausklinikoilla toimikauden ajan.  
 
Onni Mäkelä vuoden 2021 nuorena urheilijana. Mäkelä on paininut Perhon Kiriä 
edustaen Kuortaneella 28-29.8.2021 pidetyissä kisoissa kreikkalais-roomalaisen 
painin U17, 71 kiloisten sarjassa Suomen mestariksi  ja vanhempien U20, 72-
kiloisten sarjassa SM-pronssille. Mäkelä on osoittanut merkittävää kehitystä lajin 
parissa. 
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